

# Årsredovisning

för

**Perspektivskifte i Ledarskap Sverige AB**

Org.nr. 559094-0796

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Sven Ola Ljunggren Bergeå, Verkställande direktör

2025-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Perspektivskifte i Ledarskap Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ledarskapsutveckling, grupp- och organisationsutveckling, förändringsledning, coaching, facilitering, kunskapsförmedling, opinionsbildning och kompetensutveckling

Bolaget har sitt säte i UPPSALA.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna minskade på grund av lägre efterfrågan inom coaching och teamutveckling, till följd av ekonomisk osäkerhet, inflation och räntehöjningar.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	392	1 435	1 643	43	0
Resultat efter finansiella poster	-719	283	1 707	31	-12
Soliditet (%)	87	83	96	80	84

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 105 102	155 696	1 310 797
Balanseras i ny räkning	0	155 696	-155 696	0
Årets resultat	0	0	-639 357	-639 357
Belopp vid årets utgång	50 000	1 260 797	-639 357	671 440

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 260 797
Årets resultat	-639 357
<b>Summa</b>	<b>621 440</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>621 440</b>
<b>Summa</b>	<b>621 440</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		392 153	1 435 232
Övriga rörelseintäkter		0	181
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>392 153</b>	<b>1 435 413</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-155 967	-179 965
Personalkostnader	2	-966 441	-992 250
Övriga rörelsekostnader		0	-181
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 122 408</b>	<b>-1 172 396</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-730 255</b>	<b>263 017</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	7 129
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 149	12 860
Räntekostnader och liknande resultatposter		-451	-457
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 698</b>	<b>19 531</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-718 557</b>	<b>282 549</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		79 200	-78 402
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>79 200</b>	<b>-78 402</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-639 357</b>	<b>204 147</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-48 451
<b>Årets resultat</b>		<b>-639 357</b>	<b>155 696</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	18 500	18 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	205 591	205 591
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>224 091</b>	<b>224 091</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>224 091</b>	<b>224 091</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		130 451	99 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 700	89 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>159 151</b>	<b>189 032</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		456 447	1 314 204
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>456 447</b>	<b>1 314 204</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>615 598</b>	<b>1 503 236</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>839 689</b>	<b>1 727 327</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 260 797	1 105 102
Årets resultat		-639 357	155 696
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>621 440</b>	<b>1 260 797</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>671 440</b>	<b>1 310 797</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		78 402	157 602
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>78 402</b>	<b>157 602</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	7 235
Skatteskulder		0	57 560
Övriga skulder		89 847	194 133
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>89 847</b>	<b>258 928</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>839 689</b>	<b>1 727 327</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

## Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 500	18 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>18 500</b>	<b>18 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 500</b>	<b>18 500</b>

## Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 591	200 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	5 591
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>205 591</b>	<b>205 591</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>205 591</b>	<b>205 591</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Sven Ola Ljunggren Bergeå

2025-06-30

**Verkställande direktör, Styrelseledamot**